
KUŞADASI KAYMAKAMLIĞI 

ULUSAL VE RESMİ BAYRAMLAR İLE MAHALLİ KURTULUŞ GÜNLERİ, ATATÜRK 

GÜNLERİ VE TARİHİ GÜNLERDE YAPILACAK TÖREN VE KUTLAMALARI 

PLANLAMA KOMİTESİ KARARI 

 

KARAR KONUSU : 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Programı 

KARAR TARİHİ : 01.11.2024 

KARAR SAYISI : 2024/13 

Kuşadası Kaymakamlığı, “Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk 

Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamaları Planlama Komitesi”, konuya 

ilişkin 2012/3073 Karar Sayılı Yönetmeliğin 3. maddesinin 2. fıkrası gereğince 01.11.2024 

Cuma günü saat 11.30 ’da Kaymakamlık Makamında toplanmış, gündemde bulunan konuyu 

görüşmüş ve yapılan görüşmeler sonucunda aşağıdaki kararları almıştır: 

10 Kasım 2024 Pazar günü, Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 86. yıldönümüdür. Bu nedenle Kuşadası ilçesinde aşağıda 

belirtilen ilkeler ve program çerçevesinde Anma Etkinlikleri yapılacaktır. 

1- İLKELER: 

 

1.1: Anma etkinlikleri, günün anlam ve önemine uygun, halkın ve öğrencilerin azami 

derecede katılımı ile yapılacaktır.  

 

1.2: Anma etkinliklerinde bilimsel toplantı, konferans, sergi, yarışma, tiyatro ve bunun 

gibi faaliyetlerle Büyük Önderimizin hayatı, tarihimizdeki yeri ve önemi ile fikri 

yönünün vurgulanmasına ağırlık verilecektir. 

 

1.3: Anma Programında kullanılacak fon müziklerinin seçiminde günün anlamına 

uygunluk titizlikle gözetilecektir. 

 

2- PROGRAM: 

 

            ETKİNLİK                                       YER                 TARİH             SAAT 

 

            2.1: Çelenk Töreni                Atatürk Anıtı             10.11.2024          09:00 

                   

            2.2:Anma Programı               Kuşadası Anadolu Lisesi         10.11.2024          09.30 

                   

 

             UYGULAMA: 

3.1: BAYRAK ASILMASI: 

 

Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan 

Ayrılışının 86. yıldönümü olması nedeniyle, 10 Kasım 2024 Pazar günü saat: 08.00’dan itibaren 



resmi dairelere, okullara, işyerlerine, cadde ve sokaklara Bayrak ve Atatürk resimleri asılacak, 

gönderlerde bulunan Bayraklar 09.05’de yarıya indirilecek ve günbatımına kadar bu şekilde 

tutulacaktır. 

 

         3.2: ÇELENK KONULMASI:  

 

10 Kasım 2024 Pazar günü saat: 09.00’da Atatürk Anıtı’na Kuşadası Kaymakamlığı, 

Garnizon Komutanlığı ve Kuşadası Belediye Başkanlığı tarafından çelenk konulacaktır. Çelenk 

konulmasının ardından saat: 09.05’de, Kaymakamlık sireninin çalmasıyla törene katılan 

gruplarca 2 dakika saygı duruşunda bulunulacak ve İstiklal Marşı ile göndere bayrak çekildikten 

sonra yarıya indirilecektir. İstiklal Marşı Milli Eğitim Müdürlüğünce görevlendirilecek bir 

öğretmenin yönetiminde okunacaktır. Siren sesiyle birlikte güvenlik araçları, diğer uygun 

araçlar, ambulanslar, deniz taşıtları ve bunun gibi araçlar da korna ve sirenleri ile saygı 

duruşuna eşlik edeceklerdir.  

 

3.3: ANMA PROGRAMI: 

 

10 Kasım 2024 Pazar günü saat: 09.30’da Kuşadası Anadolu Lisesi tarafından 

hazırlanan Atatürk'ü Anma Programı icra edilecektir. Anma programında günün anlam ve 

önemine ilişkin konuşma Milli Eğitim Müdürlüğünce görevlendirilecek bir öğretmen tarafından 

yapılacaktır. Bu konuşmanın ardından ilkeler bölümünde belirtilen çerçevede anma etkinlikleri 

sırasıyla gerçekleştirilecektir. Anma programının uygun şekilde hazırlanıp 

gerçekleştirilmesinden Tören Koordinatörü Nurgül SIRT sorumlu olup tereddüt görülen 

konularda Kaymakamlığa bilgi verecek ve alınan talimatlar doğrultusunda hareket edecektir.  

 

4- GÖREV VE SORUMLULUKLAR: 

 

 4.1:Atatürk’ü Anma Programı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ nün takip ve 

sorumluluğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü özel büro personeli Nurgül SIRT tarafından 

koordine edilip uygulanacaktır. 

           4.2:Tören koordinatörü, ihtiyaç duyduğunda Kaymakamlık onayı ile personel 

görevlendirmesi yapabilecektir. Tereddüt edilen konularda Kaymakamlık talimatları 

çerçevesinde hareket edilecektir. 

           4.3:Tören Koordinatörü çalışmalarını, Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğü, Kuşadası 

Belediye Başkanlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içinde yürütecektir.

 4.4:Çelenk Sunma Töreni ve anma programı sunuculuğu ve törenin icrası için 

görevlendirmeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacaktır.   

 

          4.5:Anma Programı gerçekleştirilmesinde kurum ve kuruluşlarca yerine getirilecek 

görevler aşağıda belirtilmiştir. 

 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI: 

− Şehrin temizliği, bayraklarla donatılması, 

− Tören alanının hazırlığı,  

− Ses düzeni kurulması, 



− Anma Programı Koordinatörü ile işbirliği içinde programların aksaksız olarak 

gerçekleştirilmesine yardımcı olunması, 

− Bando Takımının görevlendirilmesi, 

− Göndere bayrak çekilmesi için bir personel görevlendirilmesi, 

− 10 Kasım 2024 Pazar günü saat: 09.00 Çelenk töreninden yarım saat önce Garnizon 

Komutanlığı çelenginin Askerlik Şubesinden alınarak tören alanına götürülmesi, 10 

Kasım 2024 güneş batımıyla çelengin tören alanından alınarak tekrar Askerlik Şubesine 

teslim edilmesi. 

 

 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

− Anma Programı süresince trafik düzeninin sağlanması, 

− Gerekli tüm güvenlik önlemlerinin alınması, 

− Kaymakamlık Çelenginin sunulmasına refakat etmek üzere bir emniyet personelinin 

görevlendirilmesi, 

− Çelenk Töreninden yarım saat önce Kaymakamlık çelenginin Kaymakamlıktan teslim 

alınarak tören alanına götürülmesi ve kurulması, güneş batımıyla çelengin tören alanından 

alınarak tekrar Kaymakamlığa teslim edilmesi,  

 

   İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI: 

 

−  Kaymakamlık çelenginin konulması için bir jandarma personelinin görevlendirilmesi, 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

− Anma Programı sorumluluğu ve idaresi için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü özel büro 

personeli Nurgül SIRT ın görevlendirilmesi, bu görevlinin görev yürütümüne nezaret 

edilmesi ve gerekli desteğin sağlanması,  

− Çelenk Sunma Töreni sunuculuğuna, Anma Programı sunuculuğuna, Törenin icrası ve 

günün anlam ve önemine ilişkin konuşmayı yapmak üzere öğretmen görevlendirmesi,   

− Okullardan bayrak ve flama gruplarının Çelenk Sunma Törenine katılımlarının 

sağlanması, 

− Öğrenci gruplarının Çelenk Sunma Törenine ve Atatürk’ü Anma Programına 

katılımlarının sağlanması, 

− Anma Programına öğretmen, öğrenci veli ve diğer izleyici katılımının sağlanması, 

 

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ: 

−    Çelenk Sunma Töreni ve Anma Programı süresince tam donanımlı ambulansın hazır 

      bulundurulması, 

−    Gerekli tüm sağlık tedbirlerinin alınması, 

 

ADM KUŞADASI İŞLETMESİ: 

 

− Elektrik kesintilerine karşı önlem alınarak kesintisiz enerji sağlanması, 

 

 

 



Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

   İbrahim KEKLİK             Şuayip BIYIK                               Ömer GÜNEL 

Kuşadası Kaymakamı                İlçe Garnizon Komutan V.          Kuşadası Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mehmet Ali BERKSOY        Deniz KURT                                      Hasret TEKİN 

  İlçe Emniyet Müdürü           İlçe Jandarma Komutanı             İlçe Yazı İşleri Müdür V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   İbrahim ATAMAN                   Ramazan Oğuz VERİM                   Nurgül SIRT 

İlçe Milli Eğitim Müdürü     Gençlik ve Spor İlçe Müdürü                    Tören Koordinatörü 

 

 

 

 


